Начальнику отдела по образованию Бешенковичского районного
исполнительного комитета
__________________________________
                 фамилия, имя, отчество (полностью) начальника отдела
____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________

дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление

	Прошу принять решение о даче согласия на залог жилого помещения, в котором проживает несовершеннолетний (нужное подчеркнуть) либо принадлежащего несовершеннолетнему ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется) несовершеннолетнего, дата рождения)
_____________________________________________________________;
расположенного по адресу:_____________________________________
______________________________________________________________
В связи с ______________________________________________________
(указать причины подачи заявления
____________________________________________________________________________________________________________________________
«      »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение, являющееся предметом залога;
· свидетельства о рождении несовершеннолетних детей;
· [bookmark: _GoBack]кредитный договор – в случае обеспечения залогом кредитного договора.